２０１８年９月２１日
  各  位

   会 社 名  三 菱 電 機 株 式 会 社
代表者名  執行役社長  杉山 武史

(コード番号  6503  東証第一部)
問合せ先  広報部長    河原崎 宏治
  (TEL  03-3218-2332)

２０１９年３月期 配当予想（中間配当金）の修正について

当社は、本日、２０１９年３月期の剰余金の配当（中間配当金）予想につき、下記のとおり決定し

ましたのでお知らせいたします。なお、中間配当金の正式決定は、第２四半期決算に関する取締役会

で行う予定です。

記

１．理由

２０１８年９月３０日を基準日とする剰余金の配当（中間配当金）については、当期の業績及び

財務体質の状況を勘案し、1 株当たり１４円の予定といたしました。なお、２０１９年３月３１日

を基準日とする剰余金の配当（期末配当金）については未定です。

２．内容

1株当たり 中間配当金 期末配当金 年間配当金

２０１９年３月期（前回予想）
(２０１８年７月３０日発表)

未定 未定 未定

２０１９年３月期（今回予想） １４円 未定 未定

２０１８年３月期（実績） １４円 ２６円 ４０円

以 上